Lp. Stanowisko Imie i nazwisko Numer telefonéw/e-mail Kompetencje
IP. 3401 121 +4813 4657 200 o . . .
1 | Nadlesniczy Wojciech Gtuszko 606-856-997 , Parter pokdj nr 6 Kieruje caloksztaltem dziatalnoSci NadleSnictwa
wojciech.gluszko@krosno.lasy.gov.pl Baligrod i ponosi za nie odpowiedzialno$¢, a takze
' Parter pok. 6 e reprezentuje Nadlesnictwo na zewnatrz
IP. 3401 311 +4813 4657 212 Kieruje pracami Dzialu Gospodarki Le$nej i le$nictw.
2 | Z-caNadlesniczego Dariusz Zaletanski ' 660-732-835 Prowa}dgl Sprawy dojcyczqce sfery P rOdUkCYJn.eJ v
. s nadlesnictwie, odpowiada za prawidlowa organizacje
dar,'usz'zaletﬁmk'@krosno'Iasy'gov'pl i realizacje planowania i wykonywania zadan w
I pigtro pokdj nr 7 zakresie gospodarki
Wykonuje zadania w zakresie ksiggowosci, finansow,
IP. 3401 611 +4813 4657 219 : . ; :
3 | Glowny Ksiegowy Halina Gierula 660-755-339 planowania  finansowo-ekonomicznego,  analiz,
halina.gierula@krosno.lasy.qov.pl sprawozdawczo$ci  oraz  organizuje i Sprawuje
9 Parter pokoi n.r ) y-govp kontrolg  wewngtrzng  dokumentéw  finansowo-
Poko) ksiggowych.
IP. 3401 219 +4813 4657 211
4 | Inzynier Nadzoru Filip Stelmach 660-730-838
filip.stelmach@krosno.lasy.gov.pl
Parter pokoj nr 5, . . . .
Sprawuje kontrolg prawidlowosci wykonywania
zynnosci gospodarczych w Nadlesnictwie
IP. 3401 202 +4813 4657 208
S Inzynier Nadzoru Teodor Furs 600-257-017
teodor.furs@krosno.lasy.gov.pl, 11
pigtro pok. 1
Dziat Gospodarki Lesnej
IP. 3401 122 +4813 4657 203
6 ft- s:pef[:. SL ds. Piotr Jachimowski 608-485-743 piotr.jachimowski@krosno.lasy.gov.pl, II pigtro pokéj nr 9
owiectwa
i bhp
7 St.Spec. ds.obst.zubr. Edward Balwierczak 885-888-306

edward.balwierczak@krosno.lasy.gov.pl
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8 | Spec. ds. marketingu Bozena Belczyk

IP.3401 312 +48134657 213
660-732-847

bozena.belczyk@krosno.lasy.qgov.pl, II pietro pokdj nr 12

St. spec. SL ds.
9 ochrony lasu i Aneta Wojcik
zaméwien

publicznych

IP. 3401 315 +48134657 217
728-886-813

aneta.wojcik@krosno.lasy.gov.pl, 1I pietro pokdj nr 9

St. spec. SL ds.

10| nodowli lasu

Maria Stelmach

IP. 3401 313 +48134657 215
795-420-812
maria.stelmach@krosno.lasy.gov.pl, 1I pietro pokdj nr 13

11 Ewa Wydrzynska-Scelina
Spec. SL ds. edukacji Sala edukacyjna

IP. 3401 203 +4813 4657 209
795-416-074/ kons. TM 251034
ewa.wydrzynska@krosno.lasy.gov.pl, I pietro pokdj nr 14

Spec. SL ds stanu
12 | posiadania Damian Kazanecki
i Administrator SILP

IP. 3401 125 +4813 4657 206
607-881-560

damian.kazanecki@krosno.lasy.gov.pl, II pigtro pokoj nr 1

Spec. SL ds.

= uzytkowania lasu

Tomasz Pastawski

Dzial Finansowo-Ksiegowy — pokoj nr 3

IP. 3401 314 +4813 4657 216
660-732-843

tomasz.paslawski@krosno.lasy.gov.pl, 1I pietro pokéj nr 13

IP. 3401 600 +4813 4657218

| Dzial Administracyjno-Gospodarczy:

14 | Ksiegowy Monika Sniezek
monika.sniezek@krosno.lasy.gov.pl
15 | Ksiggowy Grzegorz Szczerba 1P 31 50]6326?5;? sosrzed
grzegorz.szczerba@krosno.lasy.gov.pl
16 | Ksicgowy Anna Wojtanowska IP. 3401 612 +4813 4657 220
anna.wojtanowska@krosno.lasy.gov.pl
17 | Ksiggowy Natalia Sawinska IP. 3401 613 +48134657 221

natalia.sawinska@krosno.lasy.qgov.pl
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19 | Sekretarz

Skiba Elzbieta

IP. 3401 316 +48134657 214 ieruje pracami Dziatu Administracyjno-

784-660-213 ospodarczego, administruje Srodkami trwatymi
elzbieta.skiba@krosno.lasy.gov.pl, i wyposazeniem obiektu nadlesnictwa oraz
Parter pokoj nr 4 trzymuje je w nalezytym stanie technicznym.

Referent ds.

AL administracji

Paulina Ziobro

IP. 3401 672 +4813 4657 223
660-732-846

paulina.ziobro@krosno.lasy.gov.pl, II pietro pokdj nr 8

Specjalista
21 dg. b{Jdownictwa

Monika Kroél

IP.3401 672 +48134657 223
885-888-305
monika.krol@krosno.lasy.gov.pl

Specjalista ds.
22 | administracji -
SEKRETARIAT

Stanowisko ds. kadrowych:

Specjalista ds.

23 .
pracowniczych

Jolanta Karnas
Parter

Zofia Lipa

IP.3401 100 +48134657 200
Fax. IP.3401 102 +48134657 201
jolanta.karnas@krosno.lasy.gov.pl

IP. 3401 131 +48134657 205
zofia.lipa@krosno.lasy.aov.pl, II pietro pokoi nr 11

Pokoj goscinny, Sala narad, Sala dydaktyczna, PAD + Kiosk

24 | Pokoj goscinny

IP. 3401 201 +4813 4657 207

25 | Sala dydaktyczna I pigtro

IP. 3401 215 +4813 4657 209

26 | PAD + Kiosk, II pietro

Posterunek Strazy Lesnej:

IP. 3401 203 +48134657 210

IP. 3401 221 +4813 4657 204

27 E:,’;‘g”da”t Strazy Tomasz Belczyk 660-755-341
SNej tomasz.belczyk@krosno.lasy.gov.pl, 1l pietro pokdj nr 15
IP. 3401 221 +48134657 204
28 | Straznik Adam Pomykata 795-420-798

adam.pomykala@krosno.lasy.gov.pl, II pigtro pokdj nr 15
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Wykaz telefonéw kontaktowych pracownikéw terenowych Nadlesnictwa Baligrod

Lesniczy Skowronski Wiestaw

Lesnictwo Bukowiec | Polanki 1, 38-610 Polanczyk

Lesnictwo Bystre Bystre 5, 38-606 Baligrod 608-485-325
Obreb Baligrod -660-
29 Podlesniczy Hubert Wojnarowski 724-660-650
p.o. Lesniczy Kajetan Duell
L ul. Bieszczadzka 47, 38-606 Baligrod 608-482-498
30 Lesnictwo Czarne
Obreb Baligrod Podlesniczy Bober Janusz 885-888-307
Podles$niczy Mateusz Dyrda 724-440-450
. . Lesniczy Jacek Szul 795-421-650
Lesnictwo Jabtonki Kotonice 1, 38-606 Baligrod
31 | Obreb Baligrod
Podlesniczy Mirostaw Skiba 795-418-525
Lesniczy Duell Jan
Lesnictwo Kalnica Kalnicaylz m.1, 38-516 Tarnawa 607-554-221
Obreb Baligrod :
& ¢ J Podlesniczy Deren Jozef 697-402-029
] Lesniczy Kruk Tomasz
Lesnictwo Rabe Bystre 26, 38-606 Baligrod 660-732-836
33 | Obreb Baligréd Podlesniczy Debinski Janusz 660-732-838
Lesniczy Wotosz Ryszard 668-139-202
Lesnictwo Kofonice Jabtonki 10, 38-606 Baligrod
S . .
34 Obreb Baligrd Podle§n%czy Przemystaw Jankowski
Podlesniczy
Bartlomiej Krupinski-zastgpstwo 667-330-370
Lesniczy Scelina Marcin
Lesnictwo Roztoki | pabe 1. 38,606 Baligrod 885-888-304
35 Obreb Baligrod Podlesniczy Piotr Lewandowski 795-416-075
36 Lesnictwo Zernica | Lesniczy Sawiniski Marﬁk ) 795-418-515
Obreb Baligrod Steznica 10, 38-606 Baligrod
Podle$niczy Wiestaw Sidorski 607-810-457
Lesniczy Pasionek Roman 795-419-179
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37 | Obreb Bukowiec Podlesniczy Gadek Wiestaw 660-774-959
Lesniczy Wronowski Wojciech
38 Lesnictwo Gorzanka | Bukowiec 7A, 38-610 Polanczyk 660-732-845
Obreb Bukowiec Podlesniczy Jowita Kmiecik 724-660-670
o Lesniczy Wojtanowska Wanda
Lesnictwo Wola ] 660-730-784
39 | Gorzanska Gorzank'a, ul. Szkolna 19
Obreb Bukowiec Podlesniczy ~ Zubka Grzegorz 795-418-527
Lesniczy Nozka Kazimierz
Lesnictwo Polanki | Bukowiec 20, 38-610 Polariczyk 660-732-823
40 .
Obreb Bukowiec ]
Podlesniczy Huzarski Pawet 660-732-825
Lesniczy Paczek Justyna 795-421-650
Zawoz 1A, 38-610 Polanczyk
41
Lesnictwo Rajskie Podlesniczy Wilczek Anna 765-418-511
Obreb Bukowiec Podle$niczy Pawel Lewandowski 695:714:700
Lesniczy  Kuzmicz Malwina
4p | Lesnictwo Zawoz Zawoz 1A, 38-610 Polanczyk 660-732-834
Obreb Bukowiec Podlesniczy Kozicki Pawet 785-402-297
Lesnictwo Szkotki Lesniczy Wronowski Jozef
43 | Obreb Bukowiec Gérzanka 64, 38-610 Polaficzyk 608-316-106
. Lesniczy Stemulak Damian
44 | Lowiectwo OHZ ul. Bieszczadzka 47, 38-606 Baligrod 660-732-841
Stazysci
45 | stazysta Grzegorz Wronowski
6 Stazysta |

OPIS DO DANYCH KONTAKTOWYCH

Numer wewnetrzny - 1P. 3401 100
Numer zewnetrzny — IP. +4813 4657 200

Fax. 1P.3401 102 +48134657 201
Skrzynka poczty elektronicznej - baligrod@krosno.lasy.gov.pl
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